[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УЗЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26 февраля 2025 года
	№ 223

Об утверждении проекта межевания территории
В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением о результатах публичных слушаний от 13.02.2025, на основании статей 29, 30, 32 Устава Узловского муниципального района Тульской области, администрация муниципального образования Узловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории земельного участка с разрешенным использованием: под торговым павильоном расположенного по адресу: Тульская область, р-н Узловский, г. Узловая, км. 225, строение 15.
2. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Узловский район (Бондаренко Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский район.
3. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Узловский район (Рощупкин А.В) опубликовать информацию о принятом постановлении и месте его размещения для ознакомления в газете «Знамя. Узловский район».
4. Плотников Владимир Николаевич имеет право обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации муниципального образования Узловский район

	Н.Н. Терехов

	Узловая
№ 115 – пп

от 19.02.2025

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации

	Трофимов Ю.В.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Комитет по земельным и имущественным отношениям

	______________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Комитет

по строительству

и архитектуре

	______________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Комитет

по правовой работе
	______________________

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Руководитель аппарата

	Мызникова С.М.

фамилия, инициалы

	___________

подпись
	________

дата

	Отдел по делопроизводству и контролю
	______________________

фамилия, инициалы
	___________

подпись
	________

дата

	Исполнитель: комитет по строительству и архитектуре, Козлова И.В.,

6-19-70